
JEGYZŐKÖNYV

Készült: Mátraballa Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. május 08.-án
16 óra 30 perc kezdettel tartott ülésén.

Határozat száma Tárgya

15/2015. (V.08.) A recski központi orvosi ügyelet működtetése érdekében a Farmavizit
Kft.-vel kötendő feladatellátási szerződés tervezetének jóváhagyása
(2015. június 01.-2015.július 31.)

Rendelet száma Tárgya



Jegyzőkönyv

Készült: Mátraballa Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. május 08.-án
16 óra 30 perc kezdettel megtartott üléséről.

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal polgármesteri irodája.

Jelen vannak: Dudás Róbert polgármester,
Bíró Sándor alpolgármester
Hajdu Péter képviselő,
Lajtosné Lécz Erzsébet képviselő,
Répás Roland képviselő

Dr. Jakab Dorottya jegyző

Dudás Róbert:
Szeretettel és tisztelettel köszönti a képviselőket, alpolgármester urat és kollégáit.
Megállapítja, hogy a képviselők közül 5 fő jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja.
Jegyzőkönyv-hitelesítőnekjavasolja Hajdu Péter és Lajtosné Lécz Erzsébet képviselőket.

Dudás Róbert polgármester indítványára a Képviselő-testület egyhangúlag, 5 igen
szavazattal jegyzőkönyv-hitelesítőnek Hajdu Péter és Lajtosné Lécz Erzsébet
képviselőket kijelölte.

Dudás Róbert:
Javaslatot teszek az ülés napirendjére: javasolja, hogy a meghívóban kiküldött napirendeket
az ott szereplő sorrendben tárgyalják meg.

A Képviselő-testület ewyhan2úla2 — 5 igen - szavazattal elfogadja az ülés napirendi
pontjait az alábbiak szerint:
1.! A recski központi Orvosi ügyelet 2015. június 01.-e és 2015. július 31.-e közötti
működtetése érdekében kötendő szerződés-tervezet jóváhagyása.
Előterjesztő: polgármester.
2.! Egyebek

Napirend:

1.! A recski központi orvosi ügyelet 2015. június 01.-e és 2015. július 31.-e közötti
működtetése érdekében kötendő szerződés-tervezet jóváhagyása.

Előterjesztő: polgármester.

Dudás Róbert:
Az előterjesztést, a határozati javaslatot és a megállapodás tervezetét mindenki megkapta. Ez
a szerződés két hónapra szól. 2015. augusztus 01.-re pedig egy közbeszerzési eljárás kerül
lefolytatásra az ügyelethez tartozó 7 önkormányzat összefogásával. De ezzel kapcsolatban
még lehet, hogy többször fognak ülésezni.
Van-e valakinek a kiküldött anyaghoz észrevétele, javaslata, illetve hozzászólása?
Ameimyiben nincs, Így szavazásra teszi fel a két hónapra szóló feladatellátási szerződés
tervezetének elfogadását és az erről szóló határozati javaslatot.

Kérdés, hozzászólás nines.



A Képviselő-testület egyhangúlag, 5 igen szavazattal, O nem szavazat és 0 tartózkodás
mellett az alábbi határozatot hozza:

Mátraballa Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
15/2015. (V.08.) határozata
1. Mátraballa Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Recski Központi Orvosi Ugyeleti
ellátásra a Farmavizit Kft-vel (képviseli: Szilvágyiné Dr. Csiki Katalin) létrejött megállapodást
az előterjesztés mellékletében foglaltak szerint jóváhagyja.
2. Mátraballa Községi Onkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert,
hogy a megállapodást aláírja.
Felelős: Dudás Róbert polgármester
Határidő: 1. 2015. június 1.

2. azonnal

2./ Egyebek

Dudás Róbert:
Az egyebekben van-e valakinek bejelenteni valója, hozzászólása?
Amennyiben, nincs úgy az ülést bezárom.

Az egyebekben indítvány, bejelentés nem volt.
Az ülésnek több napirendje nem volt, a Polgármester azt bezárta.

K.m. f

Dudás flbert Dr. J ab Dorottya ‚1
polgármester jegyző

Lajtosné Lécz Erzsébet
jkv. hit.

Haj u Péter
jkv. hit.


